平成 21 年 12 月９日

各 位

                    上場会社名    株式会社クイック

                     代表者          代表取締役社長    和納 勉

                    （コード番号   ４３１８）

                    問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長

                                       藤原 功一

                    （TEL      ０６-６３７５-００６１）

連結子会社の決算期変更に関するお知らせ

  当社の連結子会社であります株式会社ケー・シー・シーおよび株式会社キャリアシステムは、

下記のとおり決算期を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．決算期変更の内容

連結子会社の名称 変更前 変更後 変更時期

株式会社ケー・シー・シー 毎年２月末日 毎年３月 31 日 平成 22 年３月期より

株式会社キャリアシステム 毎年２月末日 毎年３月 31 日 平成 22 年３月期より

２．決算期変更の理由

 親会社である当社と事業年度を統一し、効率的な経営計画の策定と決算業務を円滑に進めるこ

とを目的としております。

３．今後の見通し

 今回の連結子会社の決算期変更が当社平成 22 年３月期連結業績へ与える影響は軽微でありま

す。

４．その他

 上記の連結子会社２社の決算期変更となる期については、それぞれ平成 21 年３月１日から

平成 22 年３月 31 日までの 13 ヵ月となる予定です。なお、平成 22 年 3 月期における第３四半期

は、平成 21 年 9 月 1日から平成 21年 12 月 31 日までの４ヵ月間といたします。

以 上